关于举办 “2007年全国大学生英语竞赛”通知
教务处、校团委、学生处、研究生处、各学院：

为了贯彻落实教育部关于大学英语教学改革和考试改革精神，促进大学生英语水平的全面提高，激发学生学习英语的兴趣，鼓励英语学习成绩优秀的大学生，推动大学英语教学质量上一个新台阶，根据“高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会联合举办的2007年全国大学生英语竞赛(2007 National English Contest for College Students,简称NECCS)的通知”及山东省大学外语教学研究会“关于2007年全国大学生英语竞赛”的通知，我校大学外语教学部决定组织我校学生参加“2007年全国大学生英语竞赛”。
全国大学生英语竞赛是教育部有关部门批准的全国唯一的大学生英语综合能力竞赛活动，是我国大学英语教学的一项重要的评价手段和激励机制，深受广大高校师生的欢迎与支持。本竞赛每年举办一次，分初赛与决赛进行，并开展一系列全国性大型后续活动, 自首次举办近十年来，在我国各级各类高校中产生了广泛的影响，已经成为全国性的英语学科权威赛事,随着高校学生自主就业形势日益严峻,本竞赛的价值和含金量越来越高,参赛人数逐年增加，去年在我校各部门有效组织下，我校有384人参加2006年全国大学生英语竞赛，其中有两人获得一等奖，另有二三等奖若干名。

现将2007年竞赛有关事宜通知如下：
一、竞赛内容

以进一步加强对英语“双基”考查力度、对学习者运用语言“能力”的考查为取向，完善初、决赛听力测试和决赛口试，加大语篇层次上的语言运用能力的考查，同时将设计一些考查智力和综合运用英语能力的赛题，以增加赛题的区分度。

二、参赛对象

研究生，英语专业的本、专科生，非英语专业本、专科学生均可自愿报名参加。
本次竞赛分A、B、C、D四个类别，A类考试适用于研究生参加；B类考试适用于英语专业本、专科的学生参加；C类考试适用于非英语专业的本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类的本科生和高职高专类的学生参加。
三、报名组织

由各系、部统一组织报名，按要求认真填写竞赛报名单。报名时间：即日起至2007年1月26日。报名表一律以电子表格（Excel）形式发送至联系人信箱（见附表）。05、06级非英语专业学生由任课英语老师负责报名；其他各年级各专业学生由各学院统一报名。
电子邮箱：:fredgongwen@hotmail.com
根据2007年全国大学生英语竞赛简章及山东省大学外语教学研究会2006年12月25日“关于2007年全国大学生英语竞赛的通知”的规定，参加竞赛的同学每人交纳15元报名费。

四、竞赛时间

本竞赛分初赛和决赛两个阶段进行。初赛于2007年4月15日（星期日）在我校举行，决赛于2007年5月13日举行（考试地点另行通知）。初赛和决赛均为全国统一命题，初赛包括笔答和听力两部分。听力采取播放录音的形式。

五、竞赛奖励
本次竞赛设四个奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。初赛奖励从本校参赛学生中评出，全国二、三等奖，由全国竞赛组委会颁发获奖证书。决赛奖励由全国竞赛组委会颁发特等奖、一等奖获奖证书和荣誉证书。
不明事宜，请与外语学院大学外语教学部联系，电话：13864236115（公老师），13515323870（高老师）
或登录网站：http:/www.tefl-china.net或http://www.ecp.com.cn/
附：大赛报名表
	姓名
	学号
	院系
	班级
	所报类别

外国语学院大学外语教学部

2007年1月10日